
DECRETO

LAJA, 14 de noviembre de 2012
VISTOS:
1.- Informe Técnico N°168 de fecha 14 de noviembre de 2012, emitido por el Jefe de
Administración y finanzas del DAEM, en el cual informa la rectificación del Decreto
Alcaldicio N°3877 del 08/11/2012.
2.- D.A. N° 3877 de fecha 08 de noviembre de 2012 que llama a licitación sobre
"Asesoría en el área de evaluación, considerando además, estrategias que permitan
perfeccionar el uso de la evidencia recolectada de la evaluación".
3.- Certificado de disponibilidad presupuestaria N°197 de fecha 06 de noviembre de
2012, del Departamento de Educación Municipal.
4.- Solicitud de pedido NT1126 de fecha 06 de noviembre de 2012, del Departamento
de Educación Municipal.
5.-Ley N° 19.886, de Bases sobre Contratos Administrativos de Suministro
Prestación de Servicios y su reglamento.
6.-Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO:

La necesidad de mantener al día la aplicación de la normativa municipal, y el estricto
apego a la legalidad existente.

RESUELVO:
1.- RECTIFIQÚESE, el resuelvo N° 03 del Decreto Alcaldicio N° 3877 de fecha 08 de
noviembre de 2012, sobre llamado a licitación de "Asesoría en el área de evaluación,
considerando además, estrategias que permitan perfeccionar el uso de la evidencia
recolectada de la evaluación", quedando de la siguiente forma:

"3.- DESÍGNESE, a la unidad técnica, como encargada de la evaluación de ofertas
de licitación "Asesoría en el área de evaluación, considerando además, estrategias
que permitan perfeccionar el uso de la evidencia recolectada de la evaluación", la
que estará conformada por: Directora del Departamento de Educación, o quien la
reemplace, Coordinadora de UTP, o quien la reemplace, Encargado de
Administración del DAEM o quien lo reemplace."

2.- PÚBLÍQUESE el presente decreto en el portal Mercado Publico.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

KARIN
SECRE

VFT/KS
DISTRIBUCIÓN:/

UlU
VEDA MORA
UNICIPAL

/A&S/eup 14/11/12

VLADIMIR
A L C A L D

Control Interno
Daem (3)

Archivo SSMM

www.munilaja.cl


